

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG956251  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-06-11T19:32:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL  
 CALZADA PIE DE LA CUESTA 42  
 ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300  
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG298	75563	77901	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	325260003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	100	1,064.30	130907	38.18	+22		513.21	51,321.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 51,321.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,211.36																
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	270	456.90	130907	37.47	+22		222.85	60,169.50	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 60,169.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,627.12																
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	90	786.18	130907	34.55	+22		401.36	36,122.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 36,122.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,779.58																
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	320	567.43	130907	39.75	+22		266.67	85,334.40	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 85,334.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,653.50																
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	188	538.43	130907	38.62	+22		257.79	48,464.52	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 48,464.52, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,754.32																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														968	281,411.82	
455955														49.902 KILOS	TOTAL IVA 16:	45,025.88
															TOTAL VENTA:	326,437.70

(TRESIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 70/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LÍQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG956251  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-06-11T19:32:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL  
CALZADA PIE DE LA CUESTA 42  
ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300  
ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG298	75563	77901	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	325260003001

FOLIO FISCAL: F3AC48EA-30EA-4A33-8BF2-AB4A8D2DB729

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

g75fewMUTysSR5KzTpDfEM6lXJbvGJza5jFSciNqLYX3GTrBH1/Oes/Yhd0KZy+Kv7xLo2hwmgrzInx+vI51/opWdvwjM4WKzXKKMGrRj0XSz//2c9IKJh21  
+uLcdZJQ0q9aH04CY4PPvmAriJxTwkygPP65dCSNNIttP97o7hPVYz7M7pnf06+IX/B/XMt0ckzJrCJ2mx5Am6D6S3S09SvFW2Q9fQUj5LcOPfzR6XP8LRfd6Bdq/Nf0Ew2Ouuxfsc50C1a7+cgykTn  
VgIKpSKg5wTwvOc9Xs/vf/v6IKR0rG3r5/AxNXO2mXA9NmhiSKUWSxs3Z2zLIESXow3yg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

WgYtTcVnJcUBbxsqPkyBgF3sYrJo0yH8wGHE8QKxNQyjjyOM7cr/D9o4yUc5BAGqbByQFJtQrvvgjySK0c2MCW1LjXKZnLPJ6esvzkSjywnkNVR5Q4eLF70k0S  
+Ueh4HsNRvCY/nLxGYv4j4GCZfVeGmXNYa9w5I4GNuev/JMtrmQln9OHDjn3RmoQLJXU  
+4BojuyYc04qw7yI6/uRm/qrVY33KDguj134GdDH7Ao7fkW5U7q/L0+haOhtstgAPuPHYv37jz0h0bXdSh15CrMW0SiVMOUfBOqF3YMaKW/QS  
+8WPbuzB6sC2YW8T0BjM7SsP7uQDtX2i4/pa/ZmZPYQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F3AC48EA-30EA-4A33-8BF2-AB4A8D2DB729|2022-06-11T19:32:45|EEL961104G96|g75fewMUTysSR5KzTpDfEM6lXJbvGJza5jFSciNqLYX3GTrBH1/Oes/Yhd0KZy+  
+Kv7xLo2hwmgrzInx+vI51/opWdvwjM4WKzXKKMGrRj0XSz//2c9IKJh21  
+uLcdZJQ0q9aH04CY4PPvmAriJxTwkygPP65dCSNNIttP97o7hPVYz7M7pnf06+IX/B/XMt0ckzJrCJ2mx5Am6D6S3S09SvFW2Q9fQUj5LcOPfzR6XP8LRfd6Bdq/Nf0Ew2Ouuxfsc50C1a7+cgykTn  
VgIKpSKg5wTwvOc9Xs/vf/v6IKR0rG3r5/AxNXO2mXA9NmhiSKUWSxs3Z2zLIESXow3yg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-11T19:32:45

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137843

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

